令和５年４月１４日

保護者　様

                                                　      上郡町立上郡小学校

校長　森中　誠

引き渡し訓練の開催について

　清和の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。

　さて、みだしの件につきまして下記の通り開催いたします。お忙しいとは存

じますが、もしもの時に備え、訓練へのご参加をよろしくお願いいたします。

記

１　期　日　　令和５年５月２日（火）１４：５５～１５：３０

２　引き渡し方法

　　※実際に引き渡しが必要な場合を想定して行いたいと思います。

　　　　先日配布した「緊急時の児童の引き渡しについて」を参照の上、引

　　　　き渡し訓練にご参加ください。

　　※当日、下校時のスクールバスは運行を行いません。

　　※１５時３０分以降は１年教室で引き取りをお願いします。

　　※当日、学童に行かれる方は、あらかじめ学童に引き渡す旨、学童にご連

　　　絡お願いします。

き　り　と　り

 【引き渡し訓練　引き取り者確認書】　　　　　　　　　※全員提出です。

　引き取り者　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

  　　　児童との関係　　保護者・家人・その他（知人等）・学童職員

 　　　　　　　※　児童との関係に○印を記入して下さい。

       児童名　　年　　（　　　　　　　　　　　　　）

                                　※〆切　４月２０日（木）担任の先生まで